云阳县规划和自然资源局
关于重庆市云阳县民用爆破器材有限责任公司
国有建设用地使用权划拨转出让的公告

根据《中华人民共和国土地管理法》和《重庆市国有建设用地使用权宗地地价确定规则》的有关规定，依土地权利人申请经请示县政府同意，现就重庆市云阳县民用爆破器材有限责任公司国有建设用地使用权办理划拨转出让补缴地价款有关事宜公告如下：
一、地块信息
	宗地编号
	YUNYANG-31-出让-4号
	地块位置
	江口镇太平正街116号
	土地用途
	商服

	土地面积(㎡)
	232.1
	出让年限
	剩余年限
至2047年8月10日止
	补缴地价款(万元)
	3.25万元

	受让单位
	重庆市云阳县民用爆破器材有限责任公司

二、公告期：2024年3月21日至2024年3月30日
[bookmark: _GoBack]三、意见反馈方式:
在公告期内，任何单位、组织和个人对本公告所列内容有异议的，请以书面方式提出。
四、联系方式
联系单位：云阳县规划和自然资源局
联系地址：云阳县云江大道1299号406室
邮政编码：404500
联系电话：023-55336080
联 系 人：黄先生

云阳县规划和自然资源局
2024年3月20日